

**Tlf Alfa**

**95 30 10 57**

**ALFA**

**MÅNEDSBREV FOR  
JANUAR 2018**



**Godt nyttår, alle sammen!**

En koselig desembermåned er forbi. Vi telte ned til julaften, spiste pepperkaker, sang om julenissen, lagde gaver og hadde flere festdager. Et par byturer rakk vi også. Her så vi på fine julelys, store og små juletrær og mange nisser. Nå er jula pakket vekk, feriedagene er over og vi er klare for et nytt år.

Snøen som falt i desember, koste vi oss med. I akebakken var det full fart, om og om og om igjen. Vi lagde snømann, noen smakte på snøen og vi fikk erfare at det kan være ganske så kaldt utendørs på vinterstid. Kulde og islagt bakke begrenser utetiden litt for de små, men en liten tur ut tåler vi. Vi håper på litt snø og kulde i løpet av vinteren så vi kan eksperimentere, utforske og sanse med snø og is. Hva skjer hvis vi tar snøen med oss inn i barnehagen? Hva skjer hvis vi lar vann være ute i kulda? Og hvordan ser naturen ut om vinteren? Vi har allerede erfart at det kan være vanskelig å gå på islagt og glatt bakke, og at det er vanskelig å grave i sandkassa når det er kaldt.

Inne på avdelinga har vi et måleskjema. Vi målte barnas høyde første gang i august/september og nå har vi målt igjen. Gjett om de har vokst! Noen har strekt seg mange centimeter på noen få måneder og et par av de eldste på avdelinga var ganske så stolte når de så hvordan søylen deres hadde vokst. Hvor lange kommer de til å bli i løpet av våren..?

**Hilsen oss på Alfa**

## Januar 2018 på Alfa

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	1 1.nyttårsdag	2 PLANLEGG- INGSDAG	3 Prosjekt/ grupper	4 Prosjekt/ grupper  Varm mat	5 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
2	8 Tur	9 Prosjekt/ grupper	10 Prosjekt/ grupper	11 Prosjekt/ grupper  Varm mat	12 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
3	15 Tur	16 Prosjekt/ grupper	17 Prosjekt/ grupper	18 Prosjekt/ grupper  Varm mat	19 Bake rundstykker  Musikk og bevegelse
4	22 Tur	23 Prosjekt/ grupper	24 Prosjekt/ grupper	25 Prosjekt/ grupper  Varm mat	26 Bake rundstykker  Fellessamling
5	29 Tur	30 Prosjekt/ grupper	31 Prosjekt/ grupper		